
2023 年 7 月吉日 

取引先各位 

 

 

〒170-0004 

東京都豊島区北大塚 2-20-4 

橋義ビル 6F 

株式会社コーウェル 

 

 

   決算棚卸に伴う出荷停止日程について 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

頂き厚く御礼申し上げます。 

さて弊社事情にて大変お手数をお掛け致しますが、2023 年 7 月末にて決算を迎

えます。つきましては、下記日程にて棚卸を実施させて頂きます。期間中の出荷業

務を停止させて頂きますのでご了承くださいますようお願い申し上げます。 

          敬具 

 

   記 

 

 

実地棚卸日：2023 年 7 月 31 日（月） 

※7 月 31 日は出荷停止となります。 

 

出荷締切日時：2023 年 7 月 28 日（金）通常受付分まで 

 

 

出荷再開日時：2023 年 8 月 1 日（火）より 

 

 以上 

  


